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MÖTESRUBRIK Kostnämndens tjänstepersonsråd 

PLATS Teams 

TIDPUNKT Onsdag 20 maj kl. 9.00-11.00 

 

NÄRVARANDE 
 
 
 
 
 
 

Agnetha Jonsson, Region Västmanland, Ordförande 
Patric Gill, Region Västmanland 
Claes Becker, Region Västmanland 
Susanne Fredén, Region Uppsala 
Björn Kardell, Region Uppsala 
Johan Lugnegård, Region Uppsala 
Petter Svarén, Region Uppsala 
Helena Larsson, Region Västmanland, sekreterare 
 

1 FASTSTÄLLANDE AV DAGORDNING 

Dagordningen fastställdes. 

2 FÖREGÅENDE MÖTES MINNESANTECKNINGAR 

Inga synpunkter. 

3 MÅNADSRAPPORT TILL OCH MED APRIL OCH PROGNOS 

Claes visade resultat per den sista april och prognos, se bilaga Patientmatpris 2027. 

Resultat för hela Kost är -2,0 mnkr, budgeten var -0,6 mnkr och det är en 

budgetavvikelse på -1,4 mnkr. 

Resultat för Fleximat är -1,4 mnkr, budget var -0,5 mnkr och är en budgetavvikelse på 

0,9 mnkr. 

Resultat för Livsmedelsförsäljningen är -0,5 mnkr, budget var +- 0 mnkr och är en 

budgetavvikelse på -0,5 mnkr.  

Prognos för helår 2026 är -2,7 mnkr för fleximat och -1,5 mnkr för 

livsmedelsförsäljningen. För 2026 är det planerade underskottet -3,8 mnkr då medel 

från tidigare överskott tas i anspråk.  

I slutet av året kommer det att tittas på påslaget på livsmedel, i år är det 25%, förra 

året var det 30%. 
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4 PATIENTMATSPRIS 2027 

Claes visade beräkningar för kommande patientmatspris, se bilaga Patientmatpris 

2027. 

Förslaget är en prisförändring på -4% 

5 INFORMATION OM KONCEPT PATIENTMÅLTIDER 

Materialet för koncept patientmåltider har varit ute på remissrunda i båda 

regionerna och det kommer att börja distribueras ut under den närmaste tiden. 

Dokumentet kommer att vara till hjälp vid menyutveckling, information om 

patientmåltider och livsmedel, det kommer att uppdateras en gång per år. 

6 STATUS NY FÖRPACKNINGSLÖSNING 

Ny förpackning håller på att tas fram pga tung hantering och allvarliga brister på 

glasskålarna. Har tittat på två olika lösningar och kommer att gå vidare med Duni 

lådan/standardlådan.  

Standardlådan är billigare, har mindre påverkan på hållbarheten mot nuvarande 

lösning, går att sorteras och den kan återvinnas till ny plast.  

Förhoppningsvis kommer vi att kunna övergå till den nya lösningen Q1 2027. När vi 

går över till den nya lösningen är det viktigt med dialog så det blir bra för patienter 

och personal. 

7 STATUSRAPPORT NYTT PRODUKTIONSKÖK I REGION UPPSALA 

Har beslutats att en fördjupad förstudie ska göras där man ska ta fram kravställning 

och lokalisering, ska titta på faktiska placeringar. Finns inget datum när den 

fördjupade förstudien ska vara klar. 

8 STATUS PATIENTMAT TILL ENKÖPING 

Patientmat och livsmedel till Enköping löper på enligt plan. Nästa steg är utbildning 

för personalen.  

Gemensamma och interna samarbetsgrupper kommer att ses över efter att 

leveranserna har börjat. 
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9 KOSTNMÄMNDENS ANSVAR OCH ROLL I BEREDSKAPSFRÅGAN 

Beredskapsfrågan lyftes på vårt senaste möte och den har lyfts i kostnämnden. 

Presidiet fick i uppdrag att titta på frågan och den kommer att tas upp på mötet den 

1 juni.  

Förslag till beslut i Kostnämnden är: 

Frågan om kostnämndens ansvar och roll när det gäller kris- och beredskapsfrågor 

överlämnas till huvudmännen inför revidering av nämndens reglemente. 

Idag har vi bra koll på normalberedskap, exempel om en transport inte kommer fram, 

kortare strömavbrott etc.  

Krisberedskap är ett begrepp som tolkas olika av olika inom regionerna, det är den 

tolkningen vi behöver styrning på.   

10 ÖVRIGA FRÅGOR 

Tackar Agneta för ett bra samarbete. 

Nästa möte är Johan Sörensson ordförande. 

 

 

Nästa möte  

10 september, 11 november 

Alla möten kommer att hållas på Teams. 

 

 

Sekreterare 

Helena Larsson 


